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Nermin Değirmenci 
 

“Bumerang” – Gençten Gence Üniversite Sınavlarına Hazırlanan Gençleri 
Destekleme Projesine Hoşgeldiniz 

 
T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı AB Eğitim ve Gençlik Programları 

Merkezi Başkanlığı tarafından onaylanan “Bumerang” – Gençten Gence projemiz, 

destekleyicilerimiz olan Döşemealtı İlçe Belediyesi, Uluslararası Gençlik Topluluğu, 

ESN (Öğrenci Değişim Ağı) Akdeniz, Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Şube 

Müdürlüğü, MEDİKO ve Akdeniz Üniversitesi’nden 50 gönüllü genç ile yürütülmekte 

olup, 15-20 yaş aralığında bulunan, lise ve dengi okullara devam eden imkanı kısıtlı, 

sosyal ve ekonomik açıdan zorluklarla karşılaşmakta olan gençlere eğitim konusunda 

destek vermekte olup bu faaliyetler ile fırsat eşitliği mücadelesine yardımcı olmayı 

hedeflemektedir.  

Haftada 1 gün toplam 2 saat olmak üzere bizlere tahsis edilen okulda “İngilizce, 

Matematik, Tiyatro, El Sanatları ve Kampüste Yaşam” alanlarında eğitim vermekteyiz. 

Ben de İngilizce alanındaki etkinliğe katkıda bulunmaktayım ve kısaca kendimi tanıtmak 

istiyorum. Almanya’nın Heidelberg şehrinde doğdum. 5 yaşında iken ailem ile 

Türkiye’ye geri döndüm. İlk-Orta-Lise öğrenimimi Antalya Koleji’nde Dil bölümünden 

ingilizce ve almanca öğrenerek mezun oldum. Lisans eğitimimi Bilkent Üniversitesi’nde  

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümünde tamamladım. Üniversite son sınıfta okurken 

Hacettepe Üniversitesi’nde İngilizce Öğretmenliği Formasyonu’mu eş zamanlı olarak 

tamamladım. Üniversite öğrenciliği yıllarımda İngiltere ve Amerika’da dil okullarında 

çeşitli kurslara katıldım. Özel ilgi alanım olan İnsan Kaynakları ve Kişisel Gelişim 

konuları ile ilgili bir çok defa, seminer ve kongrelerde yer aldım. Mezuniyetten sonra bir 

yıl boyunca Denizli’de Cafer Sadık Abalıoğlu Holding A.Ş.’de İnsan Kaynakları 

departman’ında İnsan Kaynakları stajyeri ve Holding’e bağlı Eğitim ve Kültür Vakfı’nda 

da İngilizce Öğretmeni olarak görev yaptım.  

Şu anda Akdeniz Üniversitesi’nde Avrupa Birliği Ortak Çalışmaları alanında 

Yüksek Lisans yapmaktayım (Euromaster). Bumerang projesi kapsamında siz genç 

öğrenci arkadaşlarıma ingilizce konusunda yardımcı olabileceğimden dolayı sevinç 

duyuyorum.  
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